様式第１１号
年　　月　　日
　　　山形県教育委員会殿
届出者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　eq \o(○,印)印
 eq \o\ad(修理届出書,　　　　　　　　　　　　　　　)修理届出書
　　標記について下記のとおり届け出ます。
記
	種別名称

	修理を必要とする理由

	修理の内容及び実施方法

	県指定有形文化財、県指定有形民俗文化財の場合で、修理のため所在の場所を変更するときは、変更後の所在の場所とその期間

	修理の着手及び完了の予定時期

	所有者、管理責任者、管理団体の住所（所在地）氏名（名称）届出者を除く。

	権原に基づく占有者の住所（所在地）氏名（名称）

	その他参考事項

（注意）この書面には、山形県文化財保護条例施行規則第１６条第２項に規定する添付書類等を添付すること。